
Dietrich Buxtehude
(1637-1707)

BuxWV 2
for 2 sopranos, bass & continuo

Afferte Domino gloriam honorem

Edited by Daryl Yoder
from MS parts in the Düben
Collection at Uppsala University

19

9

Basso
continuo

Bass

Soprano II

Soprano I























 


 




 









 

 


 

 

  

  

 



    

  

  






 








 

 

 

  




































































 



  













 

 





 



 



 



























te,ferafte,ferafte,feraf

te,ferafno,mite Doaf fer

te,ferafte,feraf

te,te, feraffertrem, afnoho

ri amglomi noDoteaf ferfer te,te,afferAf

te,ferafte,feraffer te,

te,ferafte,fer

no,afmiDoteaf ferte,feraf

te,afferafrem,ho no

ri amglomi noDoteaf ferte,ferafte,ferAf

te,ferafte,

afte,fer

ferafte,feraf

afte,fer

te,feraf

te,afferaf

te,feraffer te,

rem,ho no

ri amglomi noDoteaf ferte,ferafte,ferAf

6

6

66

55 6

56

66

66 7











































Creative Commons Attribution-NonCommerical-ShareAlike 4.0 ©2022















46

36

28


















 






 



  


 




     

    




 

       


    

  



    







  

 

   


     










































































































rem.nohori amgloteferafte,fer

afte,ferafte,ferafrem,nohori amglomi noDoteferaf

ne,miDorumoDeus

rem.

o Derum,oDeusDeO

nohori amgloteferafte,fer

afrem,nohori amglorem,nohori amgloteferaf

timulgnamaquam

O

ne,miDorumoDeus

rem.

o De

nohori amglotefer

o rum,DeusDe

afte,fer

afrem,nohori amglomi noDoteferaf

346 6
3

5
4

6
5

6
4

5
3

677666

66766656 6
































2

Creative Commons Attribution-NonCommerical-ShareAlike 4.0 ©2022















64

55

51










































 







   

 









 



  

 



  

 

     




 

 



   

     

 

 

  































































































































teaf ferte,ferafte,

nomiDoteaf ferte,

ferafrem,nohoamriglo

ferafte,ferAf

teaf ferte,feraf

ri am,gloteaf ferte,ferte,afferAf

rem,nohoamriglo

bus!timensti tidi

sconabquamae,nis tudiceduldotutimulgnamaquam

teaf ferte,

ri am,glote

feraf

af ferte,ferte, afferAf

rem,nohoamri

bus!

glo

timensti ti

diab sconquamae,nis tudiceduldotu

6


6

346

67

666









































3

Creative Commons Attribution-NonCommerical-ShareAlike 4.0 ©2022















82

79

73



















 
















 


 

    

 


 

    
 

         

     
 

  

 

          

    

  

 

         

 

     





































































































ni,mia Doa tria,a trite initroet ini te,in tro

li tetolni,mia Dotriatri a,

etsti ashotelite, tollite, tollias, tolstiho

ate ini

in troetasstiholi tetolli te,te, tolliTolrem.nohori amgloam,riglo

ni,mia Doa tria,a trite initroet ini te,in tro

li teTol

etsti ashotelite, tollite, tollias, tolstiho

rem.nohori amglo

ni,mia Doa tri

sti as,holi teTol

inteitroet ini te,in troetsti ashotelite, tollite, tollite, tollitol

rem.nohori amglo

36
5

4


6656

4 36

5

6

34 6


























4

Creative Commons Attribution-NonCommerical-ShareAlike 4.0 ©2022















94

90

86




















  








  




    

 
   

    

 
  



       
 

    

    

    

  

        

  

 

    

 

    

   

   

   

    































































 









asstite holite, tollitolli te,tol

telitolmi ni,tri a Doainteiin troi te,

as,stiholi tetolte,lite, tollitolsti as,ho

in troetasstiholi tetolli te,tolli te,tolni,

mia Dotriainteiin troi te,in troetasstiholi tetolli te,tolli te,tolli te,tol

asstite holite, tollitolas,ho stitelitol

mi ni,tri a Doainteiin troi te,

as,stiholi tetolte,lias, tolstiholi tetol

in troetasstiholi tetolli te,tolni,

mia Dotriainteiin troi te,in troetasstiholi tetolli te,tolli te,tolli te,tol

asstite holi

mi ni,

te, tollitolli te,tolte,litol

tri a Doainteiin troi te,

as,stiholi tetolte,as, litol

in troetasstiholi tetolli te,

stiholi tetol

tolli te,tolni,

mia Dotriainteiin troi te,in troetasstiholi tetolli te,tolli te,tolli te,tol



4 3667

5


6
4

65666







































5

Creative Commons Attribution-NonCommerical-ShareAlike 4.0 ©2022















105

100

97




























 






     

    

   

 
    

 


 

 

 

    

  

  

  

 

 

   



 

 



 

   

  

 





 


 

 





















































































































inci tedite,ciDisis.veru ni

vis,asuquama vis,suquamtedeet vi

visasumi nusDonus,miDovis estsua

sta teGuto!o sanca triinra tedoa

te,radoaetnimia Dotriainteitrointe,itroinet

inci tedite,ciDisis.veru ni

asuquama vis,suquamtedeet vi

visasunusmiDonus,miDovis est

sta teGuto!o sanca trite inra

doate,radoaetnimia Dotriainteitrointe,itroinet

inci tedite,

asuquam

ciDisis.veru ni

a vis,suquamtedeet vi

visasunusmiDonus,mi

sta teGuto!o sanca tri

est Dovis

te inra

aet donimia Dotriainteitrointe,itroinet

677 6

666

666
5

6667

346

Adagio

Adagio












































6

Creative Commons Attribution-NonCommerical-ShareAlike 4.0 ©2022















129

119

111


































 


 


  















 

  

  


  

  
    

    



  

 

 

  

 



     





  

 
 

  

    



 







































































 


























































teferafte,ferafrem,nohoamriglo

rem.nohoamriglo

teferte,afferafrem,nohoamriglo

teferafte,ferafte,ferafte,ferAfti bus!gen

A

teferafte,ferafrem,nohoamriglo

rem.nohori amglo

teferte,afferafrem,nohoamriglo

teferafte,ferafte,ferafte,ferAfti bus!gen

teferafte,ferafrem,nohoamriglo

rem.

teferte,afferafrem,no

nohori amglo

hoamriglo

teferafte,ferAfti bus!gen

5665664 3

6346
5

6

636
5

46

6345

5


7
5

666

Allegro












































7

Creative Commons Attribution-NonCommerical-ShareAlike 4.0 ©2022















155

147

139










 

 
    

 



 




      

             

    
 

    


    




  

  


    

               

   
  

   



  

  

     
    

            
     

 

  



    


 

   
   

 

  

  
  

   

    

      





















































 















































 













amen,

amen,amen,

amen,

amen,A

amen,amen,amen,

amen,

amen,amen,

amen,A

7
5

8
6

9
7

6

776 64

4 36777

56

656 

 










































8

Creative Commons Attribution-NonCommerical-ShareAlike 4.0 ©2022















163


          


  


              


  

          

  
  

 
      

















 

 

























men.men,amen,a

men.amen,amen,

men.men,aamen,

6
4

6
5

5
4 3

56 668
6

4 36 9
7

769
4

8
3


 




 








9

Creative Commons Attribution-NonCommerical-ShareAlike 4.0 ©2022






